
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с. ЧЕЧЕН-АУЛ»  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

П Р И К А З 
 

директора МБОУ «СОШ № 3 с. Чечен-Аул» 

 

от 30 августа 2021         с. Чечен-Аул                       № 215-п 

 

  

О назначении ответственного лица за организацию бесплатного питания 

для обучающихся, осваивающих образовательные программы начального 

общего образования на 2021-2022 учебный год  

 

        В целях реализации ст.37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и ст.2 Федерального закона 

от 1 марта 2020 года № 47-ФЗ « О качестве и безопасности пищевых 

продуктов» и организации бесплатного горячего питания для обучающихся 

осваивающих образовательные программы начального общего образования 

МБОУ «СОШ №3 с. Чечен-Аул» 

 п р и к а з ы в а ю: 

        

1. Назначить ответственного за организацию бесплатного горячего питания для 

обучающихся осваивающих образовательные программы начального общего 

образования МБОУ «СОШ№3 с. Чечен-Аул» на 2021-2022 учебный год 

Баригову Липу Хасановну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы                                                                   Э.Х. Магомадова 

                                                                                         

С приказом ознакомлена:                                                             Л.Х. Баригова 

                                                                                                          

 

 

 

 

 
 


		2023-12-06T13:17:53+0300
	Абдурзакова Милана Ярагиевна




